

Low-Fi ApS

Pilestræde 28A, 1. tv, 1112 København K

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 37 06 51 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Anette Thorup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Low-Fi ApS
Pilestræde 28A, 1. tv
1112 København K

Telefon: 78725286
Hjemmeside: www.lowficoncerts.com
E-mail: hello@lowficoncerts.com

CVR-nr.: 37 06 51 37
Stiftet: 8. september 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Bestyrelse

Nikolai Kronborg
Karsten Kjems
Anne Christine Dvinge
Stine Hulvej Heegaard
Michael Ritto
Søren Østergaard Andersen, Formand
Sara Green Brodersen
Allan Sønderskov Darre

Direktion

Anette Thorup, Adm. direktør
Stine Hulvej Heegaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed indenfor kultur, herunder salg af koncertbilletter og bandbookinger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -378.413 kr. mod -902.080 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.937.274 kr. mod -3.153.179 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter vil kunne opretholdes og at selskabet dermed vil have den fornødne likviditet til at fortsætte driften i det kommende år.

Selskabets ejerkreds har i 2022 styrket egenkapitalen ved en kapitalforhøjelse til overkurs. Endvidere har selskabet ansøgt om, og fået bevilget, et projekttilskud fra Innovationsfonden på i alt 790 t.kr. På baggrund af ovenstående kapitalindsat, projekttilskud samt forventning om en stigende omsætning i 2023, har selskabet den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Derfor aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-378.413	-902.080
3 Personaleomkostninger	-1.273.434	-2.105.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-311.728	-185.017
Driftsresultat	-1.963.575	-3.192.902
Andre finansielle indtægter	413	107
Øvrige finansielle omkostninger	-299.618	-257.168
Resultat før skat	-2.262.780	-3.449.963
Skat af årets resultat	325.506	296.784
Årets resultat	-1.937.274	-3.153.179
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.937.274	-3.153.179
Disponeret i alt	-1.937.274	-3.153.179

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.446.428	1.394.555
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.479.574	1.349.017
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.926.002</u>	<u>2.743.572</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.127</u>
7 Deposita	60.000	26.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>26.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.986.002</u>	<u>2.774.554</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.466	147.124
Tilgodehavende selskabsskat	325.506	296.784
Andre tilgodehavender	128.310	54.441
Periodeafgrænsningsposter	47.488	0
Tilgodehavender i alt	<u>695.770</u>	<u>498.349</u>
Likvide beholdninger	907.949	1.027.447
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.603.719</u>	<u>1.525.796</u>
Aktiver i alt	<u>5.589.721</u>	<u>4.300.350</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	89.812	69.086
	Overført resultat	<u>-405.560</u>	<u>-1.447.560</u>
	Egenkapital i alt	<u>-315.748</u>	<u>-1.378.474</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.207.868</u>	<u>5.338.707</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.207.868</u>	<u>5.338.707</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	380.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.389	26.986
	Anden gæld	<u>151.212</u>	<u>313.131</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>697.601</u>	<u>340.117</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.905.469</u>	<u>5.678.824</u>
	Passiver i alt	<u>5.589.721</u>	<u>4.300.350</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	62.607	0	-561.661	-499.054
Kontant kapitaludvidelse	6.479	2.267.280	0	2.273.759
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.153.179	-3.153.179
Overført til overført resultat	0	-2.267.280	2.267.280	0
Egenkapital 1. januar 2022	69.086	0	-1.447.560	-1.378.474
Kontant kapitaludvidelse	20.726	2.979.274	0	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.937.274	-1.937.274
Overført til overført resultat	0	-2.979.274	2.979.274	0
	89.812	0	-405.560	-315.748

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning at de nuværende kreditfaciliteter vil kunne opretholdes og at selskabet dermed vil have den fornødne likviditet til at fortsætte driften i det kommende år.

Selskabets ejerkreds har i 2022 styrket egenkapitalen ved en kapitalforhøjelse til overkurs. Endvidere har selskabet ansøgt om, og fået bevilget, et projekttilskud fra Innovationsfonden på i alt 790 t.kr. På baggrund af ovenstående kapitalindskud, projekttilskud samt forventning om en stigende omsætning i 2023, har selskabet den fornødne likviditet til at fortsætte driften. Derfor aflægges ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Modtagne projekttilskud	435.000	0
Covid 19 kompensation for tabt omsætning	0	143.845
Covid 19 lønkompensation	<u>175.237</u>	<u>379.543</u>
	<u>610.237</u>	<u>523.388</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>610.237</u>	<u>523.388</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>610.237</u>	<u>523.388</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.087.909	1.853.531
Pensioner	127.790	178.592
Andre omkostninger til social sikring	20.733	30.010
Personaleomkostninger i øvrigt	37.002	43.672
	<u>1.273.434</u>	<u>2.105.805</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
 4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.622.412	656.164
Tilgang i årets løb	1.349.017	966.248
Kostpris ultimo	<u>2.971.429</u>	<u>1.622.412</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-227.857	-65.616
Årets afskrivninger	-297.144	-162.241
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-525.001</u>	<u>-227.857</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.446.428</u>	<u>1.394.555</u>
 5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.349.017	966.248
Tilgang i årets løb	1.479.574	1.349.017
Afgang i årets løb	-1.349.017	-966.248
Kostpris ultimo	<u>1.479.574</u>	<u>1.349.017</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.479.574</u>	<u>1.349.017</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	18.575	18.575		
Kostpris ultimo	18.575	18.575		
Af- og nedskrivninger primo	-14.448	-8.256		
Årets afskrivninger	-4.127	-6.192		
Af- og nedskrivninger ultimo	-18.575	-14.448		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.127		
7. Deposita				
Kostpris primo	26.855	26.072		
Tilgang i årets løb	61.312	783		
Afgang i årets løb	-28.167	0		
Kostpris ultimo	60.000	26.855		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.000	26.855		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Anden gæld	5.587.868	380.000	5.207.868	0
	5.587.868	380.000	5.207.868	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 5.417 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på i alt nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Udviklingsomkostninger	3.926
Driftsinventar og driftsmateriel	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 4 måneder, svarende til en samlet huslejeoplygtelse på 81 t.kr.